2006年01月26日

「Ｄr.Ｄrive　春の車検フェア」の実施について

～世界にひとつのバースデー～

記者各位

　当社（社長：西尾　進路）は、サービスステーションと整備工場の機能をあわせもつＤr.Ｄrive（ドクタードライブ）店にて、２月１

日より「Ｄr.Ｄrive　春の車検フェア」を開催いたしますので、お知らせします。

　本フェアは、２月１日～３月３１日のフェア期間中に全国のＤr.Ｄrive店（約２，３００店）にて、車検を実施されたお客様に「Ｄr.Ｄ

riveオリジナルディズニーキャラクター万能小物入れ」をもれなくプレゼントし、更に抽選で、Ａ賞「トラベルコース(国内極上リゾ

ートご宿泊＋オリジナルディズニーキャラクターバスローブ)」（２０組４０名様）、Ｂ賞「グルメコース（ホテルオークラ製ディナーコ

ースお取り寄せ便＋オリジナルディズニーキャラクター有田焼食器セット」（２０組４０名様）をプレゼントするものです。またＷチ

ャンス賞として、Ａ賞・Ｂ賞にはずれた方の中から抽選で「オリジナルディズニーキャラクタートートバッグ」（４００名様）をプレゼ

ントいたします。

　昨年（２００５年２～３月）開催いたしました「Ｄr.Ｄrive車検　愛車にっこりバースデーフェア」では約７万台のお客様が車検を実

施され、実に約９９％のお客様から、「満足」、「ほぼ満足」との好評をいただきました。今年は、事前のＳＳ店頭でのＰＲやお客

様へのＤＭの発送など、ＳＳ店頭での基本活動を更に充実させた上で、「Ｄr.Ｄrive　春の車検フェア」を展開することで、お客様

にカーケア店舗としてのＤr.Ｄrive店の存在を強力にアピールするとともに、基本コンセプトである「あなたの愛車のホームドクタ

ー」としてお客様に信頼いただけるよう、店舗作りに取組んでまいります。

記

１．Ｄr.Ｄriveの車検（商品名：Ｄr.Ｄrive車検まかせ太くん）特長

(1) 車検のプロが実施／国家整備士をはじめ、高度な技術と知識を身に付けたメカニックが担当。

(2) 車検費用はすっきり明瞭／車検の前に事前点検を実施し、お客様とご相談のうえ整備を実施するので、費用がすっきり明

瞭。

(3) 自社整備工場を完備／国土交通省地方運輸局認可の自社整備工場を完備しているので高品質。（一部提携工場の場合も

あります）

(4) アフターフォローも万全／車検実施後、６ヶ月ごとに無料安全点検を実施するので、車検後も安心。

(5) 車検は１日で完了／朝、車をお預かりして、夕方にはお引渡しが可能。

２．お客様からのお問い合せ先

お客様相談室：フリーダイヤル　　０１２０－５６(コール)－８７０４(エネオス)

以上